
Odběratel:

Fakultnj- nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol

V Úva],u 84

15O 18 Pra}ra 5 - Moto1

rčo: o0064-203
DIč: CZ0O0642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zbožL

Objednáváme u
3182/62 ÚsLav

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

Dodavatel: TeI:
Fax:

PentaGen s.1,o,
Ke K]_ínku 143
273 51 Horní Bezděkov

lt 00J?J,?0
2308699
251058
27 .0"l .20t7

Dodejte na adresu:
SZM El{ Motol
Komunikaění uzel ,2D

po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00 , Pá 5:00-15:00

;i:i;l:''^"ru*^uské genetiky vK 2. LF a E'tiI Motol - Centrum reProdu

Poěet
Název 1 BA].

1 EmbryoSlide
á50Ks 16350

3 BAL
2 Rapid-i TM Kit

á20Ks
sr,Ár"ntv RjApTD-i

L!4406
50
61

990,00
69,1 ,9oCelkem bez daně:

Celkem s daní:

( (TNT251058) )

Dod,ávaný materiál musí být v souladu se zákony zz/tgg,t sb, a 268/2Q!4 sb,

Cenadodávkyseřídísmlouvouneboposlednícenovounabí-dkou.
Fakťura musí splňovať všectrny ná]_ežítosti dané zákonem é,235/2oo4 sb, a

musí být zastáia zároveň "" "uoží_*. 
Splatnost faklur je 60 dní,

Na dodacím listě i faktuře uvádějťe vždy ěíslo naŠÍ- oÚ3"drrá,'ky, jinak zboŽÍ

nemůže být převzaLo a faktura vyří,zena,
Dodávejte pouze ceJ.á balenj-,
žaaame obratem o zaslání akcepťace (potvrzení,) této objednávky,

objednávky v hodnotě nad 50 obo xa bez*Dpg fakturuj Le, až pozveřejnění

vregistrusmluvministerstvavnítračnvsouladus§6odst.1
zákona 4- 34O/2O/5 sb, o registru smluv, _ !_!_

Není_Ii dohodnuto jinak, poi"ž'jte objed,návku nevyřízenou do jednoho měsíce

;:.i;:Ť"l]lu,r"o se řídj- oběanskýn zákoníkem (Ó.89/2ot2 sb.)


